平成２１年１１月１１日

各  位

                                             会 社 名  三 洋 工 業 株 式 会 社

                                        代表者名  取 締 役 社 長  山 岸  文 男

（コード番号：5958 東証第 1部）

                                        問合せ先 執行役員財務部長 小宮山 幹生

                              （TEL 03－3685－3451）

配当予想の修正等に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を見送ることについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、期末配当予想につきましては、先行きも不透明な要因が多いため、現時点での期末配当金は未

定とさせていただき、通期実績や次期の業績見通し等を勘案の上、決定次第お知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 21 年５月 15 日公表）

前期実績

（平成 21 年３月期第２四半期）

基準日 平成 21 年９月 30 日 同左 平成 20 年９月 30 日

１株当たり

配当金
０円 00 銭 ２円 50 銭 ３円 75 銭

配当金の総額 ― ― 130 百万円

効力発生日 ― ― 平成 20 年 12 月８日

配当原資 ― ― 利益剰余金

２．期末配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 21 年５月 15 日公表）

前期実績

（平成 21 年３月期）

基準日 平成 22 年３月 31 日 同左 平成 21 年３月 31 日

１株当たり

配当金
未 定 ２円 50 銭 ２円 50 銭

配当金の総額 ― ― 87 百万円

効力発生日 ― ― 平成 21 年６月 29 日

配当原資 ― ― 利益剰余金

３．理由

   当社は、株主の皆様への還元を重要政策とし、配当については安定的、継続的に実施することを

基本方針としております。

このような方針に基づき、第２四半期末配当（中間配当）の実施につき検討してまいりましたが、

本日公表いたしました「業績予想の修正等に関するお知らせ」にありますように、当社を取り巻く

経営環境は依然として厳しく、第２四半期末配当につきましては誠に遺憾ながらこれを見送りとさ

せていただくことといたしました。

 1

 2

   （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  未定 未定

当 期 実 績 ０円 00 銭 ― ―

前期実績（平成 21 年３月期） ３円 75 銭 ２円 50 銭 ６円 25 銭

以 上